Lectio VIII.ª Quo ut venerunt, statim conturbati sunt demones. Et 
imponentes corpora sanctorum supradictorum super pectus vexati 
clamare ceperunt demones, quod duo montes magni starent super eos; 
cumque interrogarentur a fratribus, qui essent illi, demones ululando, 
et in porcorum similitudínem nimirum vociferando, diras voces emi
serunt dicentes unus dicítur Cucuphas, alius Severus, martyr atque 
pontífex. 

IN TERTIO NOCTURNO. Evangelium cum homilía, fol. 411. 
Lectio X.ª Fratres autem credentes, sed contrarie illis dicentibus, 

qui spiritus ille mendax esset sicut et pater eius et quia corpus mar
tyris Cucuphatis non esset íbi. 

Iterum confessi sunt quoniam sanctus erat Cucuphas absque dubio 
cuius corpus eos torquebat; monachi vero in eadem dubiaetate aduc 
permanentes nimirumque eos acrius increpantes, iterum confessi sunt 
demones quod vere esset corpus gloriosissimi Cucuphatis quod super 
pectus hominis vexati tenebatur. Sed omnino non erat totus, quia 
caput in terra maiore, quod est Francia, esset humatus. 
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Lectio XI." Cumque instanti animo predicti fratres cum lacrimis 
et precibus Dominum exorarent, ut pro sua clementia digneretur eis 
ostendere virtutem gloriosissimi eius martyris; iterum clamantes de
monia dixerunt: Quos unus ex eis, nomine Zenap, sanctissimus mar
tyr Christi Cucuphas eum exhire compelleret et se stare ibi non posse 
fatebatur, quia per ignem maximum eum exurens compelleret egredi. 
Et sic clamans et multum dicerpens eum atque stridens dentibus et 
arescens eum magno fetore dicessit, et factus est horno velut mortuus 
et cum a fratribus interrogaretur quare taceret et nihil responderet, 
manifeste confessus est quod prefatus demon, nomine Zenap, inde esset 
expulsus per virtutem Dei et eiusdem meritis gloriosissimi martyris 
corporis Cucuphatis, qui usque tune vocabatur ocultus, modo vero sine 
dubio manifeste :¡latefactus. 

Lectio XIl.'1 Tune predícti fratres ceperunt inefabiliter gracias Deo 
reddere, qui per sanctum suum martyrem talia dignatus est servís 
suis ostendere prestita miracula. 

Demum vero fratres ceperunt interrogare alium demonem, nomine 
Hynt, quare moram faceret ingrediendo; tum cepit clamare et dicere, 
non se egresurum inde nisi per reliquias sanctorum Simonis et lude; 
ubi fratres cum magna veneratione illas attulissent, petiit demon ut 
eas illi adorare permiterentur, quas, cum adoraret, confessus est ex 
eis ignis ardens egredi qui eum combureret, seque ante illas stare 
non posse, quia Simon et luda apostoli Dei iam alia vice egrierant 
eum ex quadam femina ultra mare.